

انقلاب امام خمینی(ره) از اسلام ناب محمدی سرچشمه گرفته است



مبلغ بین المللی و پژوهشگر مباحث اسلامی لبنان تصریح کرد: انقلاب امام خمینی(ره)، یک انقلاب الهی است که هدفی الهی را دنبال می کند و تلاش می کند با رهبری یک مرد الهی، حکم خداوند را در زمین برپا کند.

به گزارش خبرگزاری تقریب، مریم مبروک، مبلغ بین المللی و پژوهشگر مباحث اسلامی لبنان در ویناار بین المللی «امام خمینی (ره) پرچمدار وحدت و مقاومت» که به مناسبت سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) و به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، شهادت سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران و همراهان وی در سانحه بالگرد را به امام عصر(عج)، رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله خامنه ای و ملت شریف ایران تسلیت گفت.

وی با بیان این که انقلاب امام خمینی(ره) از اسلام ناب محمدی سرچشمه گرفته است، اظهار داشت: این انقلاب، یک انقلاب الهی است که هدفی الهی را دنبال می کند و تلاش می کند با رهبری یک مرد الهی، حکومت خداوند را در زمین برپا کند.

این بانوی پژوهشگر لبنانی خاطرنشان کرد که امام خمینی(ره) با روحیه انقلابی و الهی خود تلاش کرد که مظلومان را در همه جهان یاری نماید و در برابر ظالم بایستد که این همان منطقی است که در کربلا حاکم بود.

وی با بیان این که روحیه انقلاب و جهاد، مبدأ عاشورا و پایان آن خونفشان بود، گفت: انقلاب‌های زیادی در جهان رخ داده که به پیروزی نرسیده و یا استمرار نیافته‌اند.

مبروک دلیل این ناکامی را این گونه بیان کرد که این انقلاب‌ها برای رسیدن به منافع دنیوی و شخصی آغاز شدند، در حالی که انقلاب امام خمینی(ره) به دلیل رهبری توسط یک بزرگ و مجتهد ممتاز بود.

وی با بیان این که رهبری و فقاقت دو صفتی هستند که به ندرت در یک شخص جمع می‌شوند، گفت: مردم قدرت خود را از رهبر خود می‌گیرند و رهبر، قدرت خود را از ملت دریافت می‌کند.

این پژوهشگر لبنانی پایان دادن به ظلم، یاری مظلومان و مستضعفان، نشر اندیشه اصیل محمدی و برپایی حکومت خدا بر زمین را از اصول انقلاب امام خمینی(ره) عنوان کرد و اظهار داشت: فلسطین بعد از پیروزی انقلاب اسلامی جایگاه عزتمندانه‌ای یافت و به اهداف خود رسید.

وی در ادامه افزود: امام روح‌ا[] موسوی خروج کرد تا به همه عالم اعلام کند که اسرائیل یک غده سرطانی است که باید از میان برود.

مبروک با بیان این که مقاومت اسلامی در جیل عامل قدرت خود را از این رهبر ربانی گرفت که روحیه جهاد و مقاومت را در دل‌های جوانان ترویج کرد و یک الگو بود، گفت: انقلاب امام خمینی(ره)، افرادی چون شیخ راغب حرب را تربیت کرد که گفت موضع‌گیری به منزله سلاح است و دست دادن به منزله به رسمیت شناختن و چون سید عباس که بر لزوم حفظ مقاومت تاکید داشت و چون عماد مغنیه که با روح این انقلاب زندگی کرد.

وی افزود: محور مقاومت، انقلابی بود که سید مقاومت سید حسن نصر[] با روحیه جهادی و بصیرت نافذ خود آن را متولد کرد و در یکی از دو خیر یعنی پیروزی یا شهادت خلاصه می‌شود.

وی با بیان این که بزرگداشت "روز جهانی قدس"، میوه این انقلاب است، گفت: مسئله قدس و فلسطین از ذهن‌ها پاک شده بود و ما به برکت این انقلاب اکنون در سایه ولایت فقیه زندگی می‌کنیم و انقلابی که فرماندهان آن شهدا باشند، شکست نخواهد خورد.